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NOMBRE DOMICILIO POBLACIÓN GIRO F. EXP. VIGENCIA FOLIO CAN TIDAD
MOTIVO DE LA 
AUTORIZACIÓN

PATRICIA RODRIGUEZ REYES
CARRETERA A SAN SEBASTIAN A 

UN COSTADO DE JARDINES DE SAN 
SEBASTIAN

JARDINES DE SAN 
SEBASTIAN

TACOS Y LONCHES 01/04/13 30/04/13 2818474 546
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUAN MANUEL GARCIA RENTERIA 5 DE MAYO LA ALAMEDA TACOS Y LONCHES 01/04/13 30/04/13 2796395 873.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

REFRENDOS DE PERMISOS EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE ABR IL DE 2013

DELIA MARAVEL LOPEZ ABASOLO Y PEDRO PARRA TLAJOMULCO CENTRO
QUESADILLAS Y 

TACOS DE 
BARABACOA

02/04/13 30/04/13 2796509 320.32
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SERGIO GUADALUPE CONTRERAS DEGOLLADO AFUERA DE 37 A TLAJOMULCO CENTRO TACOS Y LONCHES 02/04/13 30/06/13 2796512 2,271,36
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE AGUILLON LEON MORELOS S/N REAL DEL SOL
AGUA Y CREMA DE 

COCO
03/04/13 30/04/13 2796556 291.2

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

IGNACIO HERNANDEZ VARGAS
CARRETERA A SAN MIGUEL 

CUYUTLAN
SAN MIGUEL 
CUYUTLAN

LICUADOS 03/04/13 30/04/13 2823888 524.16
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

NORMA ZUNO ESCAMILLA LOMA DE GINEBRA LOMAS DEL SUR PAN 03/04/13 31/04/13 2679954 145.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

EMA CECILIA GUERRERO GASPAR AV. CONCEPCION SANTA FE POLLO ASADO 03/04/13 31/05/13 2823972 349.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYREQUISITOS DE LEY

NORMA  ANGELICA AGUILERA MARTINEZ EMILIANO ZAPATA
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
HOT DOGS 03/04/13 31/04/13 2796560 436.8

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DE LOS ANGELES GONZALEZ 
CAZAREZ

JARDIN DE LOS OLIVOS
VALLE DE SAN 

SEBASTIAN
ROPA INTERIOR Y 

TUBULARES
04/04/13 31/04/13 2796633 232.96

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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BERTHA ALICIA ALVAREZ LOPEZ CIRCUITO VALLE DORADO VALLE DE LOS ROBLES TACOS A VAPOR 04/04/13 30/04/13 2828393 475.52
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE DE JESUS PEREZ ESCOTO BLV. LOMAS DEL SUR LOMS DEL SUR TACOS  04/04/13 31/04/13 2796668 582.4
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JUANA INES DE LA CRUZ PARRA 
GUTIERREZ

CALLE HIDALGO FRENTE AL 7 TLAJOMULCO   PAN Y NIEVES 05/04/13 31/05/13 2796751 757.12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DAVID PEDROZA SALCIDO DEGOLLADOY 20 DE NOVIEMBRE TLAJOMULCO   NIEVES Y DURITOS 05/04/13 30/04/13 2831148 394.44
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MAURICIO FERNANDEZ SOTELO EMILIANO ZAPATA
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
TACOS Y CARNITAS 08/04/13 30/05/13 2831305 871.2

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE FERRER BONILLA CARRETERA A CAJITITLAN LA CALERA ELOTES Y GUASANAS 08/04/13 30/04/13 2824809 291.2
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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ABRAM ISIDRO GUZMAN KISCO 12 TLAJOMULCO FLORES 08/04/13 #N/A 2819725 436.8
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANDRES LUNA JIMENEZ CHULAVISTA Y GRANADA CHULAVISTA
RENTA DE 

BRINCOLINES
08/04/13 08/04/13 2824807 349.44

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARTHA MORALES BARRON CENTENARIO Y JORGE TADEO CAJITITLAN NIEVES DE GARRAFA 08/04/13 30/06/13 2819706 238.92
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELIAS TORRES SILVA LA TIJERA TULIPANES ALIMENTOS 08/04/13 30/06/13 2796790 1150.24
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

EFREAN HERNANDEZ SOTELO HUERTAS Y CUAHUTEMOC
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
TACOS  08/04/13 30/05/13 2824773 871.2

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELSA GONZALEZ CERVANTES CARRETERA A CHAPALA LOS AGAVES BISUTERIA 08/04/13 30/04/13 2831306 436.8
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

CUMPLEN CON LOS
OMAR GABRIEL GARCIA LIÑERO CAMINO A CHAPALA EL CAPULIN BOTANAS 08/04/13 30/04/13 2818849 174.72

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GUILLERMO GONZALEZ SOTO RAMON CORONA SAN AGUSTIN BISUTERIA 08/04/03 30/05/13 2833021 698.88
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GUILLERMO GONZALEZ SOTO RAMON CORONA SAN AGUSTIN ALIMENTOS 08/04/13 30/05/13 2833020 1776.32
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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MA. DE JESUS RAMOS PEREZ
INDEPENDENCIA CRUZE CON 

CENTENARIO
CAJITITLAN GUASANAS 08/04/13 30/06/13 2828422 378.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE LUS VARGAS CORTEZ PRIV. SAN AGUSTIN SAN AGUSTIN FRITURAS 08/04/13 30/06/13 2833022 662.48
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARCO ANTONIO AGULIAR CARRILLO AMBULANTE TLAJOMULCO CAMARON SECO 08/04/13 30/06/13 2819692 575.12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIBEL CARRILLO HERNANDEZ AMBULANTE TLAJOMULCO CAMARON SECO 08/04/13 30/06/13 2819691 575.12
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

FRANCISCO JAVIER ALVARADO JUAREZ AMBULANTE TLAJOMULCO CAMARON SECO 08/04/13 30/06/13 2819690 1150.24
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARTHA MARIA ANGELICA GUZMAN 
SEPULVEDA

AMBULANTE TLAJOMULCO CALCETINES 08/04/13 30/04/13 2818841 189.28
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

HUGO OMAR JIMENEZ ZEPEDA CAMINI ANTIGUO A CAJITITLAN LA NORIA TACOS DE BARBACOA 08/04/13 31/06/13 2833013 823.6
CUMPLEN CON LOS
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HUGO OMAR JIMENEZ ZEPEDA CAMINI ANTIGUO A CAJITITLAN LA NORIA TACOS DE BARBACOA 08/04/13 31/06/13 2833013 823.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

OFELIA MARTINEZ CORTES ALCALDE NORTE No 47 TLAJOMULCO POLLOS ASADOS 08/04/13 30/06/13 2833006 567.84
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

CESAR JUAREZ ZARAGOZA AMBULANTE LA NORIA NIEVES Y DURITOS 08/04/13 31/04/13 2824743 182
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALTAGRACIA MENDOZA VILLA INDEPENDENCIA Y VALLARTA TLAJOMULCO ALIMENTOS 08/04/13 31/04/13 2833004 378.56
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RAMIRO FRANCO MEJIA BLV. CHULAVISTA CHULAVISTA BISUTERIA 08/04/13 31/05/13 2819679 509.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

LUCAS HERNANDEZ HERNANDEZ AMBULANTE PASEO DE LAS MORAS FRUTA PICADA 08/04/13 31/05/13 2824737 873.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ESTHELA LOMELI GARIBAY SANTA CRUZ DE LAS FLORES
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
DULCES Y 

LECHUGILLAS
08/04/13 30/06/13 2832135 429.52

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYFLORES LECHUGILLAS REQUISITOS DE LEY

ROSALVA GUTIERREZ GUZMAN CONSTITUCION103
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
COMIDA CORRIDA 08/04/13 30/04/13 2832175 1092

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ANTONIO PADILLA CIENFUENTES
CARRETERA A SAN SEBASTIAN A 

UN COSTADO DE JARDINES DE SAN 
SEBASTIAN

SAN SEBASTIAN EL 
GRANDE

TEJUINO Y RUSAS 08/04/13 30/04/13 2819723 436.8
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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SALVADOR MESILLAS PADILLA
VENUSTUIANO CARRANZA Y 

VICENTE TRIGO
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
FRUTAS Y VERDURAS 08/04/13 30/06/13 2825742 1397.76

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

VICTOR MANUEL MUÑOZ MURILLO 28 DE ENERO
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
TACOS AL VAPOR 09/04/13 30/04/13 2796842 378.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

VICTOR MANUEL MUÑOZ MURILLO 28 DE ENERO
SANTA CRUZ DE LAS 

FLORES
TACOS A VAPOR 09/04/30 30/04/13 2796843 378.56

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIA DE LA PAZ UREÑA PEDROZA HIDALGO S/N TLAJOMULCO PAN #N/A 30/05/13 2832184 116.48
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELVIA RODRIGUEZ TRUJILLO NARDO ESQUINA ROSAL TLAJOMULCO POLO FRESCO 10/04/13 31/05/13 2796935 385.584
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIBEL AVILA JIMENEZ LOMA DE MOTREAL LOMAS DEL SUR PAN 11/04/13 30/05/13 2828675 491.4
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARTIN RAMOS HERNANDEZ AV. VIA LACTEA Y CAPORALES LOS AGAVES TACOS  10/04/13 30/06/13 2832296 3144.96
CUMPLEN CON LOS
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MARTIN RAMOS HERNANDEZ AV. VIA LACTEA Y CAPORALES LOS AGAVES TACOS  10/04/13 30/06/13 2832296 3144.96
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE GUADALUPE FUENTES VAZQUEZ CARRETERA A CHAPALA LA CALERA CARNITAS 10/04/13 30/06/13 2796980 3114.96
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DAVID MURO PONCE
HIDALGO A UN COSTADO DE LA 

CAS DE CAMBIO
TLAJOMULCO CHURROS 10/04/13 31/05/13 2818978 174.72

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MA DE JESUS PEREZ SANCHEZ
PROLONGACION 

ESCOBEDOAFUERA DE 87A
TLAJOMULCO

PAPAS Y 
SALCHIPULPOS

10/04/13 03/05/13 2818977 553.28
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

IRMA VARGAS GARCIA
REVOLUCION PRESA ESQ. 

INDEPENDENCIA
ZAPOTE DEL VALLE POLLO ASADO 09/04/13 30/06/13 2830360 698.88

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MARIO ANTONIO VALDEZ MARTINEZ CARRTERA A SAN MIGUEL
SAN MIGUEL 
CUYUTLAN

TACOS DE BIRRIA 09/04/13 31/05/13 2831410 1456
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DELFINA AYALA VILLA ENFRENTE DEL CERRO DE LA VILLA CHULAVISTA ALIMENTOS 10/04/13 31/05/13 2824976 174.72
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEYREQUISITOS DE LEY

ANDRES CARRILLO OLIVARES PRIV. PLACERES
SAN SEBASTIAN EL 

GRANDE
ALIMENTOS 10/04/13 30/06/13 2796943 524.16

CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ERIKA RANGEL SILVA
CARRETERA A SAN SEBASTIAN A 

UN COSTADO DE JARDINES DE SAN 
SEBASTIAN

SAN SEBASTIAN EL 
GRANDE

BISUTERIA 10/04/13 30/04/13 2796944 509.6
CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

Página 4


